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Universidad Nacional Comahle

Domicilio
Teléfono
Web
Contacto
E-mail
Actividad

Luan Sin N°-B°Mercantil- Edificio N°9 2° Piso A"
0054 299 155329285

www.uncoma.edu.ar

Sr. Maximiliano Biancucci (Experte)
m.biancucci@yahoo.com.ar

Universidad

Centro Regional de Energia Edlica (CREE)

Domicilio
Teléfono
Web
Contacto
E-mail
Actividad

Finoquieto 151, Rawson

0054 280 154667475

www.eeolica.com.ar

Sr. Hector Fernando Mattio (Generaldirektor)
hmattio@gmail.com

Energia eolica

Industrias Bass SRL

Domicilio
Teléfono
Web
Contacto 1
E-mail
Contacto 2
E-mail
Contacto 3
E-mail
Actividad

Héroes de Malvinas 4405, Chubut

0054 280 154517730
www.industriasbass.com.ar

Sr. Martin Miguel Casillo (Socio Gerente)
mcastillo@industriasbass.com.ar

Sr. Juan Manuel Casillo (Socio)
jcastillo@industriasbass.com.ar

Sr. Fernando Andres Casillo (Socio)
fcastillo@industriasbass.com.ar
Metalurgica

Sr. Cristian Arteaga

Domicilio
Teléfono
Contacto
E-mail

Actividad

Tres Sargentos 3262, Chubut
0054 297 154573000

Sr. Cristian Arteaga
arteaga-cristian@hotmail.com
Profesional Independiente

Asociacion Argentina de Energia Eolica

Domicilio
Teléfono
Web
Contacto
E-mail
Actividad

O "Higgins 2367 3° A, CP 1428, Buenos Aires

0054 911 69764566

www.argentinaeolica.org.ar

Sr. Carlos Felix Badano (Desarrollador de Proyectos)
cabadano@gmail.com

Energia edlica
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NRG Patagonia

Domicilio Almirante Brown N°456 1°Piso Oficina N°3. CP: 9000, Chubut
Teléfono 0054 9 154123971

Web www.nrgpatagonia.com

Contacto 1 Sr. Ing. Ismael Retuerto (Director)

E-mail iretuerto@nrgpatagonia.com

Contacto 2 Sr. Ing. Francisco Pujana (Ingeniero)

E-mail fpujana@nrgpatagonia.com

Contacto 3 Sr. Ing. Martin Bértora (Ingeniero de desarrollo)

E-mail mbertora@nrgpatagonia.com

Contacto 4 Sr. Ing. Lorenzo Rodrigo (Asesor)

E-mail info@nrgpatagonia.com

Contacto 5 Sr. Alejandro Martinez (Técnico)

E-mail amartinez@nrgpatagonia.com

Actividad Constructora de generadores edlicos

WPD Argentina

Domicilio Suipacha 530 Piso 6. C1008AAL, Buenos Aires

Teléfono 0054 911 68442809

Web www.wpd-argentina.com

Contacto Sr. Lars Meyer-Ohlendorf (Gerente General)

E-mail l.meyerohlendorf@wpd-argentina.com

Actividad Desarrolladores de parques eolicos

ADI-NQN-SEP

Domicilio Antartida Argentina 1245, Edificio 4, Piso 3, 8300 Neuquen
Teléfono 0054 911 50106451

Web www.adingn.gov.ar

Contacto Sr. Ing. Luis Galardi (Vicepresidente)

E-mail msalvatori@neuquen.gov.ar

Actividad Agencia de Promocion y Desarrollo de Inversiones Sociedad

Camara de Industria y Comercio Argentino-Alemana

Domicilio
Teléfono
Web
Contacto 1

E-mail
Contacto 2
E-mail
Actividad

Av. Corrientes 327, 23°, C1043AAD Buenos Aires

0054 11 52194000

www.cadicaa.com.ar

Sr. Tobias Winter (Director del Centro de Competencia de Medio
Ambiente y Energias Renovables)

twinter@ahkargentina.com.ar

Sra. Annette Riechmann (Departamento Medio Ambiente y Energia)
ariechmann®@ahkargentina.com.ar

Camara de Industria y Comercio
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